РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

4-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29» октября 2024 год                 г. Грозный                                            № 310

О внесении изменений в Положение о ведении реестра
муниципального имущества города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 10 октября 2023 года № 163н «Об утверждении

Порядка ведения органами местного самоуправления реестров
муниципального имущества», Законом Чеченской Республики от 24 мая

2010 года № 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике»,
руководствуясь Уставом города Грозного, Грозненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о ведении реестра муниципального имущества

города Грозного (далее - Положение), утвержденное Решением Грозненской
городской Думы от 3 декабря 2020 года № 63, следующие изменения:

1.1. Пункт 7.2 Положения изложить в следующей редакции: «Выписка
из реестра, уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре
или отказе в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности

идентификации указанного в запросе объекта учета предоставляются
заинтересованным лицам с помощью почтовой связи либо  в электронном

виде, в том числе посредством электронной почты, с использованием
федеральной государственной информационной системы «Единый портал

государственных и муниципальных услуг» в течение  10 рабочих дней со дня
поступления запроса.».

1.2. Пункт 7.3 Положения изложить в следующей редакции: «Сведения
об объектах учета, содержащихся в Реестре, предоставляются любым

2

заинтересованным лицам в виде выписок из Реестра по письменному

запросу.».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица
news» и размещению на сайте Грозненской городской Думы в сети

«Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И. о. Главы города Грозного                   М.-А.В. Тураев